[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　年　月　日

北秋田市長　様

（申請者）
住　　所
事業者名
代表者名
電話番号

ワーケーション推進高速Wi-Fi設置事業補助金交付申請書

　ワーケーション推進高速Wi-Fi設置事業補助金の交付を受けたいので、補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

　　１　補助金の申請額　　　￥　　　　　　　－

　　２　補助事業の期間　　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

　　３　添　付　書　類　　　・事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　・見積書等の写し
　　　　　　　　　　　　　　・市内に事業所を有することが確認できる書類の写し
　　　　　　　　　　　　　　・同意書